Принятие решения о предоставлении освободившейся жилой комнаты
государственного жилищного фонда

 (п.1.1.19 Перечня).

Название организации

Гр.______________________________
проживающего (ей)________________

Телефон_________________________
Паспорт: Серия/№ ________________
Выдан___________________________
Л.н._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне освободившуюся комнату(ты)
государственного жилищного фонда в  квартире расположенной по
адресу: _________________ул.___________ , дом № ___, корпус №__ ,
кв. №___  (жилой площадью ___ кв.м.,), в  связи
с_________________________________________________________

_______________
(Дата подачи заявления)    (подпись заявителя)